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Ref. nr.05-965 0. /9 ] O3 12023

Duke u bazuar né nenin 22 paragr.1 dhe nenit 23 t& Rregullores rregullat dhe procedurat
pér zgjedhjet e pérgjithshme né UKZ, Ref.Nr. 02/1244 dt. 09.06.2021, Komisioni Qendror
Zgjedhor shpall:

REZULLTATET PER ZGJEDHJET E DEKANEVE TE NJESIVE AKADEMIKE NE
UNIVERSITETIN PUBLIK "KADRI ZEKA” GJILAN

Fakulteti i Edukimit:
Prof.Asoc.Dr. Merxhan Avdyli

Fakulteti Juridik:
Prof.Ass.Dr. Fatmire Krasniqi
Fakulteti Ekonomik:
Prof. Asoc. Dr. Xhevat Sopi
Fakulteti i Shkencave Kompjuterike:
Prof.Asoc.Dr. Artan Dérmaku

- Fakulteti i Shkencave Aplikative:
Prof.Dr. Xhevdet Thaqi

Késhillé juridike: Kundér vendimeve t& Késhillave t& njésive akademike lidhur me
zgjedhjen e dekanéve &shté e lejuar ankesa né afat prej dy ditésh (22 dhe 23.05.2023)
parashtruar Komisionit Qendror Zgjedhor.

Kryesuesi i KQZ
Dr.sc. Vaxhid Sadriu




